
Compétitions Nationales SENIORS

EFA - ELITE FEMININE - POULE HAUTE Match: EFA047 - Jour: 10
Samedi 06 Décembre 2025 à 19h00Ville: CALAIS

Salle: PORTE DE LILLE SENIOR | FEMININE

STELLA EDU SP CALAIS QUIMPER VOLLEY 29
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I II III IV V VI
11 12 20 7 6 1

       STELLA EDU SP CALAI Fin: 21:17  S

I II III IV V VI
2
8

16:15

12 10 7 20 13

       QUIMPER VOLLEY 29 Pts 8:3

I II III IV V VI
11 12 20 7 6 1

X X13 326 639 9410 10611 117
12 12913 131414 141515 1517

1 11
2 22
3 33
4 44
5 55
6 66
7 77
8 88

99
1010

1111
1212
1313
1414
1515

16
17

T T T
13:11
13:13

2:6
3:9

SANCTIONS
DEMANDE NON FONDEE

EQU.A EQU.B

A P E D A/B Set Score

REMARQUES

APPROBATION
Arbitres NOM Prénom Ligue Licence Signature

1er MARTUCCIELLO MICHEL IDF 1953349

2ème VANDENBEMDEN FRÉDÉRICK HDF 2581606

Marqueur LARGHI VERONIQUE 1508954

Marq.Ass.

R.Salle HAMY FRANCOIS 1721541

Juges

Lignes

Capitaines

RESULTATS
Equipe A Equipe B

T R G P Durée par Set P G R T
1 0 1 25 1 31' 20 0 2 2
0 0 1 25 2 22' 18 0 3 1
2 2 0 26 3 28' 28 1 0 1
2 1 0 15 4 24' 25 1 0 0
2 0 0 15 5 20' 17 1 1 2
7 3 2 106 125' 108 3 6 6

Début Fin Durée
18:54 21:17 2h23

Vainqueur: STELLA EDU SP CALAIS 3/2

       STELLA EDU SP CALAIS        QUIMPER VOLLEY 29

N° Nom Prénom Licence N° Nom Prénom Licence

02 MEBAREK FALOUTI MYRIAM 1925175

03 DUQUENOY AXELLE 2062405

06 BAUDE LE GULUDEC MAE 2150077

07 MOUSSOL ANDREA 2546174

08 BROTHERS MARIE-KOHAI 2584589

10 NOUMSSI LUCKRESSE-YVAROLLE 2134889

11 WARMEZ EMMY 2267837

12 DE PAULA MARIA 2777365

13 MONKAM TCHOKONTE WINNIE-MAE 2097666

20 LAURENT SARAH 1951258

33 MOREIRA DE SOUZA CAROLINE 2874516

01 MINIUK YULIYA 2493175

02 GUILLEMOT MAIWENN 2107819

06 DARTHUY ADRIANA 1774610

07 SULLIVAN ANNE 2878235

09 HENYO JULIE 1830051

11 MARTIN PAULINE 1687875

12 EL GHOUL NIHEL 1828942

13 LEROY EMMA 2140280

20 LE MEUR SARAH 2455197

LIBEROS

03 DUQUENOY AXELLE 2062405 13 LEROY EMMA 2140280

OFFICIELS

EA OUKARACHE BADIS 1507456 EA GARNON FRANCOIS-XAVIER 1599010

SIGNATURES

Capitaine

Entraineur

Capitaine

Entraineur


